PAGE
2

	Окружная избирательная комиссия
избирательного округа №10
Р Е Ш Е Н И Е

Юбилейная ул., 15,   пгт Крапивинский,  652440 , тел. факс (38446) 22-2-46, еmail: tik-krapivino@mail.ru
03 августа 2016 года

                                 № 3/3
пгт. Крапивинский
О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального района пятого созыва

Шишигиной Тамары Николаевны
Проверив соответствие порядка выдвижения Шишигиной Тамары Николаевны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального района пятого созыва требованиям Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с п. 1 ст. 24, п. 1 ст. 71 указанного закона, окружная избирательная комиссия     р е ш и л а:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Крапивинского муниципального района пятого созыва Шишигину Тамару Николаевну, 01.01.1960 года рождения, образование высшее, начальника отдела бухгалтерского учёта и отчётности администрации Шевелёвского сельского поселения, выдвинутой в порядке самовыдвижения по  одномандатному избирательному округу №10, зарегистрирована на основании подписей избирателей.
2. Сведения о зарегистрированном кандидате опубликовать в районной газете "Тайдонские родники".

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Головину И.А.

	Председатель окружной
избирательной комиссии

	Н.И. Власиевская

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

	И.А. Головина